РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2018 года. № 43
с. Скрипниково.
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах губернатора Воронежской области и выборах депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района четвёртого созыва 09 сентября 2018 года

На основании ст. 53, ст. 54 п.7 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Скрипнянского сельского поселения постановляет
1.Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам губернатора Воронежской области и депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района четвёртого созыва 09 сентября 2018 года № 16/33:
-село Скрипниково – информационный стенд около здания администрации ООО «Эко Технологии», расположенный по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Скрипниково, ул. Ленина, дом 65.

-село Скрипниково – информационный стенд в МКУ «Скрипнянский КДЦ», расположенный по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Скрипниково, ул. Ленина, дом 41.

2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скрипнянского сельского поселения                                С.В. Харламова